Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 21/11/2024 - 15:17 125327/2024/acda

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1543/2024

São Roque, 21 de novembro de 2024.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar
instalação de bancos na praça O Brasil para Cristo localizada na Rua
Santa Leocádia com a Rua Santa Emília, Jardim Villaça.

A praça foi denominada recentemente e atualmente
só tem uma árvore no meio do espaço. Com a instalação dos bancos o
ambiente vai se tornar mais propício para o descanso e lazer, dentre outros
benefícios.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Prefeitura Municipal da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3YU0D3BXHKP2CH1P
		2024-11-22T09:26:05-0300